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Denumire Ofertant
SC__________________SA/SRL



Centralizator de preturi 

	


   Întocmirea documentației tehnice și obținerea autorizațiilor de gospodărire a apelor  pentru    podurile aflate în administrarea D.R.D.P. Constanța – Județul Ialomita

	Nr. 
	 
	Pozitie 
	Obstacol
	Localitatea cea
	Nr.
	Lungime
	Valoare estimata

	crt.
	DN
	Km
	 
	mai apropiata
	deschid.
	totala
	(lei fara TVA)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	(m)
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	2C
	79+50
	Ialomiţa -Prival Crivaia
	Amara
	1
	40.00
	15.000,00

	2
	21
	86+989
	Ialomiţa -Prival Crivaia
	Slobozia
	1
	22.60
	15.000,00

	3
	21
	71+886
	Lata Sarata
	Iazu
	1
	29.50
	15.000,00

	4
	21
	89+668
	Ialomiţa
	Slobozia
	3
	165.00
	15.000,00

	5
	3B
	91+727
	Ialomiţa
	Hagieni
	4
	131.10
	35.000,00

	6
	2A
	114+134
	Dunăre
	Giurgeni - Hârşova
	21
	1482.00
	35.000,00

	7
	A2
	149+160
	Br. Borcea
	Feteşti
	28
	1945.50
	35.000,00

	8
	A2
	157+600
	Dunăre
	Feteşti - Cernavodă
	42
	3301.60
	35.000,00


								      TOTAL
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